FICHA TECNICA

BM125
BARR ESCADA 125A 4P

CARACTERISTICAS GERAIS

Em conformidade com a norma EN 60947-7-1
Fabricado em material isolante termoplastico
Tens&o nominal de 500V

Fixagéo rapida em calha DIN

Tampa de protecao frontal em policarbonato

Sem halogéneos



FICHA TECNICA

BM125

BARR ESCADA 125A 4P

CARACTERISTICAS TECNICAS

BM2P125 / BM125

Marca

Icons

Altura

Largura

Profundidade

Méx. corrente estipulada
Numero de pélos

Seccaéo flexivel do condutor com
extremidade do cabo

Seccao de condutor rigido
(unifilar/multifilar)

Numero de pontos de fixagdo por
polo

TEV

50 mm
136 mm
87 mm
125 A

4

16 a 35 mm?2

16 a 35 mm?2



